



EskMon Holding ApS

Tangmosen 8
4534 Hørve

CVR-nr. 31 06 01 33

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EskMon Holding ApS
Tangmosen 8
4534 Hørve

E-mail: dragsholmrevyen@live.dk

CVR-nr 31 06 01 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Eskesen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Ejerforhold

Bente Eskesen, Tangmosen 8, 4534 Hørve

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i Dragsholmrevyen ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 65.414 hvilket ikke er tilfredsstillende, men ledelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-3.750	-4
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.858	-2
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-420	-2
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	-62.026	-8
Skat af årets resultat	-3.388	1
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	-65.414	-7
<hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.317	-2
Overført resultat	-14.097	-5
<hr/>		
DISPONERET I ALT	-65.414	-7
<hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.459	176
Finansielle anlægsaktiver	118.459	176
ANLÆGSAKTIVER	118.459	176
Selskabsskat	0	2
Udskudt skatteaktiv	0	3
Tilgodehavender	0	5
Likvide beholdninger	14.344	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.344	21
AKTIVER	132.803	197

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51
Overført resultat	-55.799	-41
EGENKAPITAL	69.201	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.405	42
Anden gæld	17.447	20
Kortfristede gældsforpligtelser	63.602	62
GÆLDSFORPLIGTELSE	63.602	62
PASSIVER	132.803	197

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo	51.317	53
Årets resultatandele	-57.858	-2
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.541</u>	<u>51</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>118.459</u>	<u>176</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dragsholmrevyen ApS, CVR-nr. 31 06 01 41	100%	118.459	-57.858

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen bliver opkrævet via EskMon Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Beregnet negativ udskudt skat er opgjort til kr. 4.300 er ikke medregnet i årsregnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.